

Delhi -110001  
 Email : pnbgilts@pnbgilts.com  
 Phone : 011-23325751, 23325763

RESULTS FOR THE  
 MARCH, 2019 (₹ in lacs)

MONTHS ENDED	YEAR ENDED	YEAR ENDED
31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
(Audited)	(Audited)	(Audited)
10119.48	50779.42	40228.37
1084.57	8302.07	131.88
1084.57	8302.07	131.88
650.42	5285.78	141.43
651.50	5230.35	138.09
18001.01	18001.01	18001.01
0.36	2.94	0.08
0.36	2.94	0.08

in accordance with section 133 of the Companies Act, 2013 from 1 April 2018 and the effective date of the erstwhile Accounting Standards guidelines issued by the Reserve Bank of India. The impact of transition has been duly considered in the figures presented in these results.

Previous periods may require adjustments to the existing standards, modifications to the existing standards or changes in the use of one or more permitted under Ind AS-101.

Results filed with the Stock Exchanges (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Form of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Reviewed and subsequently approved by the

18 are the balancing figures between the closing balance sheet figures upto the quarter ended

For and on behalf of Board  
 (Vikas Goel)  
 MD & CEO

**hmt**

032.

**CONDENSED FINANCIAL RESULTS**  
**MARCH 2019**

(Rs. in Lakhs)

CONSOLIDATED			
Year Ended		Year Ended	
2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
Audited*	Audited	Audited*	Audited
19	3,210	30,802	25,054
94	366	14,381	11,841

## CREMICA AGRO FOODS LIMITED

CIN: L15146PB1989PLC009676

Regd. Office: B XXX III 324, G T ROAD WEST, LUDHIANA,  
 PUNJAB-141005, Ph. 01826-222826,

E-mail: manager.cafll@gmail.com; Website: www.cafll.co.in

### Extract of Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019

(Rs. in Thousands)

Sr No	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31-03-2019 (Audited)	31-03-2018 (Audited)	31-03-2019 (Audited)	31-03-2018 (Audited)
1	Total income from operations (net)	2,084.11	640.76	4,284.75	2,415.92
2	Net Profit/(Loss) For the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	1,551.76	(97.54)	2,156.62	543.16
3	Net Profit/(Loss) For the period (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,551.76	(97.54)	2,156.62	543.16
4	Net Profit/(Loss) after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	1,147.28	(17,332.38)	1,573.69	(16,873.96)
5	Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	1,147.28	(17,332.38)	1,573.69	(16,873.96)
6	Paid up equity share capital	4,495.50	1,498.50	4,495.50	1,498.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	43007.08	71403.39	43,007.08	71,403.39
8	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of 10/- each)				
	a) Basic:	0.26	(11.57)	0.35	(11.26)
	b) Diluted:	0.26	(11.57)	0.35	(11.26)
9	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of 10/- each)				
	a) Basic:	0.26	(11.57)	0.35	(11.26)
	b) Diluted:	0.26	(11.57)	0.35	(11.26)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Company's website as well as on stock exchange's website.

For Cremica Agro Foods Limited  
 Sd/-

Shantilal Sukaial Chaudhary  
 (Whole Time Director)

Place: Gurgaon  
 Date: 28.05.2019

DIN: 02315224



## GUJARAT STATE ELECTRICITY

Vidyut Bhavan, Race Course, Vadod  
 Ph : 91-265-6612341; Fax: 91-265-6612342  
 e-mail: cefuel.gsecl@gmail.com  
 CIN: U40100GJ199335

**Tender Notice No. GSECL/Fuel/Wash Coal/2019-20**  
 Beneficiation of RoM Coal and Supply of Beneficiated Coal to Gandhinagar, Wanakbori and Sikka Thermal Power Stations. GSECL invites the above tenders from eligible bidders through the Tender Specification and Bidding Documents mentioned on the websites <https://gsecl.nprocure.com> or <https://www.gsecl.co.in> (ON-LINE SUBMISSION) and written DOWNLOAD & ON-LINE SUBMISSION) and written DOWNLOAD. Interested and eligible bidders should submit their Tender and "Physical Tender" as prescribed in the Tender Specification. Due date and time of submission. Please be in touch with the Tendering Officer for any corrigendum, etc. if any, till the last date of submission.

GSECL, Corporate Office



**ICRA Limited**  
 ICRA Corporate Identity Number (CIN): ICR0000001  
 Registered Office: 1105, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110002  
 Telephone No.: +91-11-26109000  
 Website: www.icra.in Email ID: info@icra.in

### NOTICE

(For transfer of equity shares of ICRA Limited to Investor Education and Protection Fund)

This Notice is published pursuant to the provisions of section 115 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Act, 1996 and the Rules, 2016 ("the Rules") and the Rules, 2016. Members may please note that ICRA Limited ("the Company") has transferred such shares corresponding to the dividend for the financial year 2019-20 to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") to the various requirements set out in the Rules, the Rules, 2016, individually vide letter dated May 27, 2019 to the concerned members. The share(s) is/are liable to be transferred to the IEPF Authority for the financial year 2019-20 for taking appropriate action(s) thereon. The Company has uploaded full details of the unclaimed dividend to refer to the Company's website to verify the details of the shares liable to be transferred to the IEPF Authority. In terms of the Rules, the due date of transfer of shares to the IEPF Authority for seven consecutive years) to the IEPF Authority for the financial year 2019. Further in terms of the Rules all benefits accruing on such shares, split, consolidation, fraction shares etc. except the unclaimed dividend, shall be credited to the IEPF Authority. In case no valid claim in respect of equity shares is received by the Company shall with the view to comply with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date of transfer of shares to the IEPF Authority. Members may note that both the unclaimed dividend and the unclaimed dividend to the IEPF Authority after following the procedure as prescribed in the Rules. In case the members have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the below mentioned address.

**Link Intime India Pvt. Ltd**  
 Noble Heights, 1<sup>st</sup> Floor, Plot No NH-2, LSC, C-1 Block, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi-110058  
 Phone: +91 11 4141 0592 - 94;  
 Email: delhi@linkintime.co.in

**ICRA Limited**  
 Building No. 1105, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110002  
 DLFC, Gurugram, Haryana  
 Phone: +91 11 26109000  
 Email: info@icra.in

Place : Gurugram  
 Date : May 28, 2019

Company

## Binny Mills Limited

Registered Office: No.4, Karpagambal Nagar, Mylapore, Chennai  
 CIN: L17120TN2007PLC065807

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS

ਇਸ ਮੌਕੇ ਆਪਸੀ ਭਾਈਚਾਰਕ ਸਾਂਝ ਅਤੇ ਸੰਸਾਰਿਕ ਅਮਨ ਸ਼ਾਂਤੀ ਲਈ ਦੁਆ ਵੀ ਕੀਤੀ ਗਈ।  
**ਭਾਦਸੌਂ ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ ਚੋਣਾਂ 'ਚ ਆਪ ਪਾਰਟੀ ਖੜ੍ਹੇ ਕਰੇਗੀ ਉਮੀਦਵਾਰ : ਦੇਵ ਮਾਨ**

ਭਾਦਸੌਂ, 28 ਮਈ (ਸੁਖਦੇਵ ਪੰਧਰ): 21 ਜੂਨ ਨੂੰ ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ ਭਾਦਸੌਂ 'ਚ ਹੋਣ ਵਾਲੀਆਂ ਚੋਣਾਂ ਵਿੱਚ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰ ਖੜ੍ਹੇ ਕਰੇਗੀ ਇਹਨਾਂ ਵਿਚਾਰਾਂ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਨਾਭਾ ਹਲਕੇ ਦੇ ਇੰਚਾਰਜ ਗੁਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਦੇਵ ਮਾਨ ਨੇ ਪੱਤਰਕਾਰਾਂ ਨਾਲ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਦਿਆਂ ਕੀਤਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਚੋਣਾਂ ਪਾਰਟੀ ਵੱਲੋਂ ਸਾਫ਼ ਸੁਥਰੇ ਅਕਸ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਟਿਕਟ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਪੱਖਪਾਤ ਤੋਂ ਚੋਣਾਂ ਲੜਾਈਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ ਤੇ 11 ਵਾਰਡਾਂ ਵਿੱਚ ਉਮੀਦਵਾਰ ਖੜ੍ਹੇ ਕਰ ਕੇ ਜਿੱਤ ਹਾਸਲ ਕਰੇਗੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਸੁੱਖ ਘੁੰਮਣ ਚਾਸਵਾਲ, ਨਰਿੰਦਰ ਜੋਸ਼ੀ, ਹਰੀਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ, ਵਿੱਕੀ ਭਾਦਸੌਂ, ਲਖਵਿੰਦਰ ਲੱਖੀ ਵੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਸਕੱਤਰੀ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਸੁਰੱਖਿਆ ਮੁਹਿੰਮ ਕੈਂਪ ਲਾਇਆ ਜਾਣ ਸੀ, ਇਸ ਸਕੂਲ ਦੇ ਹਾਲ ਵਿੱਚ ਜਗ੍ਹਾ ਘੱਟ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਹੁਣ ਇਹ ਕੈਂਪ ਸਕੂਲ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਗਰੈਂਡ ਹੋਟਲ ਵਿਖੇ ਸਵੇਰੇ 10.30 ਵਜੇ ਲਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਕੈਂਪ ਵਿੱਚ 28 ਜਨਵਰੀ ਨੂੰ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਅਤੇ 31

ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਕੈਂਪਾਂ ਵਿੱਚ ਸ਼ਨਾਖਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀਆਂ ਰਸੀਦਾਂ ਨਾਲ ਲਿਆਂਦੀਆਂ ਜਾਣ ਤਾਂ ਜੋ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਇੱਕਤ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਨਾ ਕਰਨਾ ਪਵੇ।

ਨਾ ਵਿਖੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਰਾਜੇਸ਼ ਰਿਖੀ।

ਜਨ ਸੰਗਰੂਰ ਡਾ. ਪ੍ਰੋਮਪਾਲ ਸਿੰਘ ਲੋਜਿਸਟ ਡਾ. ਉਪਾਸਨਾ ਬਿੰਦਰਾ ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ ਆ, ਚਿਕਨਗੁਨੀਆਂ ਤੋਂ ਬਚਾਅ ਕੁਲ ਅਤੇ ਸਰਕਾਰੀ ਮਿਡਲ ਸਕੂਲ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਬੋਲਦੇ ਹੋਏ ਪਿਥਰਾਂ ਵਿੱਚ ਦੇਰ ਤੋਂ ਬਰਤਨਾਂ, ਕਰਨਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਟੋਇਆਂ ਡਾਂ ਤੇ ਆਲੇ ਦੁਆਲੇ ਵੀ ਸਫਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ ਉਹਨਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਹਰ ਨੂੰ ਢਕ ਕੇ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਕੱਪੜੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਹਮੇਸ਼ਾਂ ਹੱਥ ਡਰੇ ਵੀ ਦੱਸਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸਿਹਤ ਸਟਾਫ਼ ਵੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸੀ।

# ਚੱਲਦੀ ਰੇਲਗੱਡੀ 'ਚੋਂ ਡੱਗਿਆ ਨੌਜਵਾਨ, ਮੌਤ

25, 28 ਮਈ (ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ): ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਯਮਨਾਨਗਰ ਹਰਿਆਣਾ, ਪਿੰਡ ਵਾੜਾ, ਥਾਣਾ ਛੱਪੜ ਦਾ ਇੱਕ ਨੌਜਵਾਨ ਚੱਲਦੀ ਟ੍ਰੇਨ 'ਚੋਂ ਖੋਲ੍ਹੇ ਡਿੱਗ ਗਿਆ ਸਦੀ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਹੀ ਮੌਤ ਹੋ ਗਈ। ਪੱਤਰਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਰੇਲਵੇ ਨ ਡੈਮ ਚੌਕੀ ਦਿਚਾਰਜ ਏ. ਐੱਸ. ਆਈ. ਸੁਗਰੀਵ ਚੰਦ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕ ਦੀ ਪਹਿਚਾਣ ਜਤਿਨ ਸੈਣੀ (20) ਪੁੱਤਰ ਰਿਸ਼ੀ ਪਾਲ ਸੈਣੀ ਵਜੋਂ ਹੋਈ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਤਿਨ ਆਪਣੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੇ ਸੱਤ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨਾਲ ਸ਼੍ਰੀ ਸਿੰਧ ਥਾਲਕ ਨਾਥ ਮੱਥਾ ਟੇਕਣ ਲਈ ਜਾ ਰਹੇ ਸਨ। ਟ੍ਰੇਨ 'ਚ ਭੀੜ ਕਾਫ਼ੀ ਸੀ, ਤ ਨੌਜਵਾਨ ਦਰਵਾਜ਼ੇ ਕੋਲ ਬੈਠ ਗਿਆ। ਪਿੰਡ ਗਾਏਪੁਰ ਪੱਟੀ ਕੋਲ ਕਿਸੇ ਨ ਟ੍ਰੇਨ ਨੂੰ ਭਟਕਾ ਲੱਗਾ ਤੇ ਜਤਿਨ ਮੂੰਹ ਭਾਰ ਚੱਲਦੀ ਟ੍ਰੇਨ 'ਚੋਂ ਖੋਲ੍ਹੇ ਡਿੱਗ ਾ। ਜਿਸਦੀ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਮੌਤ ਹੋ ਗਈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪੋਸਟਮਾਰਟਮ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕ ਦੇਹ ਨੂੰ ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਹਵਾਲੇ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

## ਮਾਰਕਿਟ ਕਮੇਟੀ ਕੋਟਕਪੂਰਾ (ਫਰੀਦਕੋਟ)

**ਬੋੜ੍ਹੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਕੁਟੇਬਨ ਨੋਟਿਸ**  
 ਆਮ ਅਤੇ ਖਾਸ ਡੀਲਰ/ਦੁਕਾਨਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਇਬਤਿਹਾਰ ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਿਤ ਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਾਰਕਿਟ ਕਮੇਟੀ ਕੋਟਕਪੂਰਾ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀ ਬੋਥਕੋਟ ਸਫਾਈ ਲਈ ਮਸ਼ੀਨ ਲਈ ਐਮ ਆਰ ਐਫ. ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਟਾਇਰ ਸਾਈਜ਼ 10X16X5 ਖਰੀਦ ਕਰਨੀ ਹੈ। ਚਾਹਵਾਨ ਫਰਮਾਂ ਆਪੋ-ਆਪਣੀਆਂ ਕੁਟੇਬਨਾਂ ਮਿਤੀ 1-5-2019 ਨੂੰ ਠੀਕ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਦਫ਼ਤਰ ਮਾਰਕਿਟ ਕਮੇਟੀ ਕੋਟਕਪੂਰਾ ਵਿਖੇ ਦੇ ਸ਼ਕਦੇ ਹਨ, ਜੋ ਕਿ ਉਸੇ ਦਿਨ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਖੋਲ੍ਹੀਆਂ ਟਗੀਆਂ। ਸ਼ਰਤਾਂ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਦੱਸੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਚਾਹਵਾਨ ਨੋਟ ਕਰਨ।  
 ਸਮੇ-  
 ਸਕੱਤਰ,  
 ਮਾਰਕਿਟ ਕਮੇਟੀ ਕੋਟਕਪੂਰਾ।

## ਕ੍ਰੀਮੀਕਾ ਐਗਰੋ ਫੂਡਸ ਲਿਮਿਟਡ

CIN: L15146PB1989PLC009676  
 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਬੀ XXX III 324, ਜੀਟੀ ਰੋਡ ਵੇਸਟ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141005  
 ਫੋਨ. 01826-222826,  
 E-mail: manager.cafli@gmail.com; Website: www.cafli.co.in

ਮਿਤੀ 31-3-2019 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰੁਪਏ ਹਜ਼ਾਰਾਂ 'ਚ)

ਕ੍ਰਮ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ	
		31-03-2019 ਪੜਤਾਲੇ	31-03-2018 ਪੜਤਾਲੇ	31-03-2019 ਪੜਤਾਲੇ	31-03-2018 ਪੜਤਾਲੇ
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਗੁੱਧ)	2,084.11	640.76	4,284.75	2,415.92
2	ਗੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	1,551.76	(97.54)	2,156.62	543.16
3	ਗੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1,551.76	(97.54)	2,156.62	543.16
4	ਗੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1,147.28	(17,332.38)	1,573.69	(16,873.96)
5	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਬਾਮਲ ਲਾਭ/ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1,147.28	(17,332.38)	1,573.69	(16,873.96)
6	ਪੇਡਐਂਪ ਸੁਨੀਤੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ	4,495.50	1,498.50	4,495.50	1,498.50
7	ਗਾਥੇ (ਪੁਲਾਕਣ ਗਾਥੇ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪੜਤਾਲ ਕੀਤੀ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਬੇਲੈਂਸ ਸ਼ੀਟ 'ਚ ਦਰਜਾਇਆ ਹੈ)	43007.08	71403.39	43,007.08	71,403.39
8	ਪੂਰੀ ਬੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਆਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) (ਰੁ. 10/- ਹਰੇਕ)				
	(ੳ) ਮੂਲ	0.26	(11.57)	0.35	(11.26)
	(ਅ) ਬੋਧੇ ਹੋਏ	0.26	(11.57)	0.35	(11.26)
9	ਪੂਰੀ ਬੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਆਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) (ਰੁਪਏ 10/- ਹਰੇਕ)				
	(ੳ) ਮੂਲ	0.26	(11.57)	0.35	(11.26)
	(ਅ) ਬੋਧੇ ਹੋਏ	0.26	(11.57)	0.35	(11.26)

ਨੋਟ : ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਏ ਅੰਕੜੇ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਜੋ ਕਿ ਸ਼ੇਰੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਫਿਸਕਲੇਂਜ਼ ਰਿਕੂਆਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਵੇਰਵੇ ਦਾ ਸਾਰ ਹੈ। ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਲਈ ਕ੍ਰੀਮੀਕਾ ਐਗਰੋ ਫੂਡਸ ਲਿਮਿਟਡ

ਸਮੇ/-  
 ਸ਼ਾਹੀਲ ਸੁਕਾਲਾ ਚੌਧਰੀ  
 (ਹੈਲਪ ਡੈਸਕ ਮੈਨੇਜਰ)

ਸਥਾਨ: ਗੁੜਗਾਓਂ  
 ਮਿਤੀ : 28.05.2019

DIN: 02315224